("החברה")

30 באוגוסט 2018

לכבוד

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

רשות ניירות ערך

[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה, על פי תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 וחוק החברות, התשנ"ט-1999

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס - 2000 (להלן: "תקנות הודעה ומודעה") ולחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), ניתנת בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה הכללית") אשר תתכנס **ביום ג', 9 באוקטובר 2018, בשעה 16:00** (שעון ישראל) במשרדי החברה ברחוב חלמיש 9, אזור התעשייה הצפוני, קיסריה (טלפון לבירורים: 04-6177000).

## על סדר יומה של האסיפה

#### 7. אופן ההצבעה

בעלי המניות רשאים להצביע לגבי ההחלטה אשר על סדר היום לעיל, באופן אישי, על ידי כתב הצבעה בכתב (כהגדרתו להלן), כתב הצבעה אלקטרוני (כהגדרתו להלן), או באמצעות שלוח.

#### 7.1 אישור בעלות

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 (להלן בסעיף זה: "**התקנות**"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ (להלן: "**החברה לרישומים**") והוא מעוניין